ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt và công bố Chỉ số Cải cách hành chính năm 2024

của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Tiếp theo Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc Phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính

của UBND các xã, thị trấn năm 2024” trên địa bàn huyện Tuần Giáo”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt và công bố Chỉ số Cải cách hành chính năm 2024 của

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

(Có Biểu xếp loại, phân hạng kèm theo)

  Điều 2. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ kết quả đánh giá Chỉ số

Cải cách hành chính năm 2024 để đề ra các giải pháp đẩy mạnh, nâng cao chất

lượng hiệu quả công tác cải cách hành chính của đơn vị trong năm 2025 và các

năm tiếp theo; đồng thời lấy kết quả Chỉ số cải cách hành chính năm 2024 làm

tiêu chí để bình xét thi đua, khen thưởng và đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức của đơn vị theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND  huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng TĐ-KT huyện;
- Thành viên HĐTĐ CCHC huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Cầm Hồng

2

KẾT QUẢ XẾP LOẠI VÀ PHÂN HẠNG CHỈ SỐ CCHC CỦA UBND

CÁC XÃ, THỊ TRẤN TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TUẦN GIÁO NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /01/2025

của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo)

TT Tên đơn vị

Điểm chỉ số

CCHC đạt được

năm 2024 (Thang

điểm 100)

Xếp hạng/Phân loại

Xếp hạng Phân loại

1 UBND Thị trấn Tuần Giáo 87.54 1 Tốt

2 UBND xã Mường Mùn 85.13 2 Tốt

3 UBND xã Quài Cang 85.07 3 Tốt

4 UBND xã Phình Sáng 83.385 4 Khá

5 UBND xã Chiềng Sinh 82.78 5 Khá

6 UBND xã Mường Thín 82.55 6 Khá

7 UBND xã Nà Sáy 82.21 7 Khá

8 UBND xã Rạng Đông 81.96 8 Khá

9 UBND xã Quài Tở 81.91 9 Khá

10 UBND xã Chiềng Sinh 81.62 10 Khá

11 UBND xã Pú Xi 80.83 11 Khá

12 UBND xã Quài Nưa 79.68 12 Khá

13 UBND xã Pú Nhung 76.97 13 Khá

14 UBND xã Mường Khong 76.63 14 Khá

15 UBND xã Mùn Chung 76.41 15 Khá

16 UBND xã Nà Tòng 74.61 16 Khá

17 UBND xã Ta Ma 73.42 17 Khá

18 UBND xã Tênh Phông 73.34 18 Khá

19 UBND xã Tỏa Tình 70.06 19 Khá

3

		Honghc.hdnd@dienbien.gov.vn
	2025-01-09T17:37:35+0700

		2025-01-10T07:11:47+0700

		2025-01-10T07:12:03+0700

		2025-01-10T07:12:20+0700

		2025-01-10T07:12:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-01-10T07:12:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-01-10T07:13:16+0700